Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Porto Ferreira

COMISSÃO ELEITORAL – CONAD 2022

________________________________________________________________________________________
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE PORTO FERREIRA

CNPJ: 04.073.373/0001-43
Rua Bento José de Carvalho, 305 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP 13660-055 – Fone: (19) 3581-2220

ELEIÇÕES PARA O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO (CONAD) - PORTOPREV

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Comissão Eleitoral constituída para realização e acompanhamento das eleições do Conselho de
Administração (CONAD) do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Porto
Ferreira – PORTOPREV, por intermédio de seus representantes e no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação vigente, torna público o EDITAL DE HOMOLAGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme
previsão do cronograma estabelecido na Portaria nº 01/2022 (PORTOPREV), Anexo Único – Calendário
Eleitoral. Da análise realizada pela Comissão Eleitoral, resultou-se:

DEFERIDOS
ORD. NOME PODER

01 ALAN EDUARDO UMBELINO EXECUTIVO
02 CLAUDIA STORTI SOZIGAN EXECUTIVO
03 FRANCISLENE C. GOMES MARINHEIRO EXECUTIVO
04 FRANSMAR FRANCO AMARAL EXECUTIVO
05 JESSICA LUCILAINE PRUDÊNCIO EXECUTIVO
06 MILTON ROBERTO GUSSON EXECUTIVO
07 SIMONE CRISTINA CAMARGO KLEIN EXECUTIVO
08 SUZANA SUBTIL MOMESSO EXECUTIVO
01 PAULO RICARDO MUTINELLI LEGISLATIVO

INDEFERIDOS/REJEITADO
ORD. NOME PODER MOTIVO

01 ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL
02 ANDRÉ LUIS DE PAULA EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

03 EDUARDO GIMENES EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL

04 EVERALDO DONIZETE CASSIANO EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

05 JOSÉ DONIZETE EGYDIO DOS SANTOS EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

06 LUCIANO MOREIRA EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

07 LUIS FERNANDO BONELLI FRANCISCO EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

08 MARCO AURÉLIO RODRIGUES DA SILVA EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

09 MATHEUS GOMES EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL FEDERAL

10 THIAGO HENRIQUES CORREA EXECUTIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

11 ULISSES ROBERTO SOUZA VERSOLATO EXECUTIVO
REJEITADO - MEMBRO DE COMISSÃO EXEC. DE PARTIDO

POLÍTICO E AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL
E FEDERAL

01 DANIELA OLIVEIRA BRISOLA LEGISLATIVO AUSÊNCIA ANTECEDENTE CRIMINAL ESTADUAL E FEDERAL

 ________________________
Bruno Eduardo Minorin

Presidente

________________________
Lucas Peres de Lima

Membro

________________________
José Gomes da Silva Filho

Membro

________________________
Marco Aurélio Beck

Membro